
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 00 " 00 5 ' 03 " 93 50

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 4 ' 31 " 57 50

2 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 04 ' 43 " 70 4 ' 42 " 41 46

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 04 ' 23 " 70 4 ' 23 " 48 50

2 MORO CHIARA PINNA SUB SAN VITO 1998 00 ' 00 " 00 5 ' 27 " 45 46

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 04 ' 20 " 00 4 ' 10 " 42 50

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MISS DAMIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 4 ' 04 " 59 50

2 BERTOLI MARCO PINNA SUB SAN VITO 1995 00 ' 00 " 00 5 ' 48 " 10 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 400 Pinne - 1^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 04 ' 41 " 00 4 ' 39 " 35 50

Gara: m. 400 Pinne - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 04 ' 49 " 34 4 ' 30 " 47 50

Gara: m. 400 Pinne - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUADAGNINI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 20 " 00 4 ' 07 " 75 50

2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 16 " 00 4 ' 17 " 42 46

3 TEMPORIN ILARIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 20 " 00 4 ' 31 " 33 42

4 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 35 " 00 4 ' 41 " 21 39

5 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 04 ' 35 " 00 4 ' 41 " 21 36

6 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 35 " 00 4 ' 47 " 37 33

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 04 ' 13 " 90 4 ' 14 " 98 50

2 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 04 ' 35 " 00 4 ' 29 " 41 46

3 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 04 ' 44 " 08 4 ' 34 " 68 42

Gara: m. 400 Pinne - Cat.Senior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MANZINI LINDA PINNA SUB SAN VITO 1995 00 ' 00 " 00 5 ' 16 " 44 50

2 ROSSET GIULIA PINNA SUB SAN VITO 1989 00 ' 00 " 00 5 ' 29 " 43 46

Gara: m. 400 Pinne - 2^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 04 ' 10 " 00 4 ' 15 " 28 50

Gara: m. 400 Pinne - 3^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 RIT 0

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Junior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 04 ' 00 " 31 4 ' 00 " 30 50

2 MICHELE MOTTERLE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 04 ' 09 " 60 4 ' 19 " 53 46

3 PETRINA MASSIMILIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 00 " 00 4 ' 22 " 70 42

4 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 04 ' 20 " 00 4 ' 27 " 42 39

5 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 00 " 00 4 ' 38 " 04 36

BORTOLUSSI ALBERTO PINNA SUB SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 SQU 0

Gara: m. 400 Pinne - Cat.Senior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 03 ' 59 " 00 3 ' 54 " 28 50

2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 04 ' 03 " 00 4 ' 06 " 11 46

3 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 04 ' 11 " 00 4 ' 23 " 42 42

D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DIR Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BERTOLO LISA PINNA SUB SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 42 " 35 50

2 MILANI MARTINA PINNA SUB SAN VITO 1994 00 ' 00 " 00 0 ' 54 " 60 46

CRISTOFOLI CRISTINA PINNA SUB SAN VITO 1977 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DIR Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PESSOTTO THOMAS PINNA SUB SAN VITO 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 36 " 43 50

2 PAVAN MANUEL PINNA SUB SAN VITO 1987 00 ' 00 " 00 0 ' 36 " 99 46

3 ROMANO TOMMASO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 91 42

4 DE STEFANI MARCO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 41 " 15 39

5 DAL BEN SANDRO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 43 " 93 36

6 FURLANIS DANIELE PINNA SUB SAN VITO 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 58 " 17 33

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DF Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BRUNETTI ROSANNA PINNA SUB SAN VITO 1954 00 ' 00 " 00 0 ' 36 " 11 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DF Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PUPOLIN SANDRO PINNA SUB SAN VITO 1985 00 ' 00 " 00 0 ' 33 " 78 50

2 ANTONIALI LUCA PINNA SUB SAN VITO 2004 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 42 46

FRANCESCHETTI DAVIDE PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2006 00 ' 34 " 91 0 ' 32 " 72 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BENVENUTO MARIA PINNA SUB SAN VITO 2004 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 23 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B1 Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2007 00 ' 38 " 93 0 ' 38 " 87 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A2 Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DELLA MORA CARLO PINNA SUB SAN VITO 2004 00 ' 00 " 00 0 ' 42 " 22 50

2 CASSIN LUCA PINNA SUB SAN VITO 2005 00 ' 00 " 00 0 ' 43 " 04 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 00 ' 31 " 50 0 ' 29 " 87 50

2 OSTROUSKA MIRIAM CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1963 00 ' 32 " 16 0 ' 33 " 01 46

3 BRAN GIULIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1968 00 ' 35 " 76 0 ' 35 " 74 42

4 VACCHER ANNA MARIA PINNA SUB SAN VITO 1952 00 ' 00 " 00 0 ' 40 " 53 39

FONTANA MARTA PINNA SUB SAN VITO 1976 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 20 " 50 0 ' 21 " 33 50

2 POPAIZ MASSIMILIANO PINNA SUB SAN VITO 1968 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 04 46

3 FREGONESE ANDREA PINNA SUB SAN VITO 1989 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 45 42

4 DRIGO ANDREA PINNA SUB SAN VITO 1969 00 ' 00 " 00 0 ' 28 " 36 39

5 BENVENUTO TOBIA PINNA SUB SAN VITO 1971 00 ' 00 " 00 0 ' 32 " 41 36

6 ROS SANDRO PINNA SUB SAN VITO 1968 00 ' 00 " 00 0 ' 32 " 48 33

MORATTO ALESSANDRO ASD NEL BLU TRIESTE 1965 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 01 ' 05 " 00 1 ' 02 " 15 50

2 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 12 " 00 1 ' 05 " 76 46

3 DINULESCU LARISA PINNA SUB SAN VITO 2002 00 ' 00 " 00 1 ' 21 " 10 42

FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 13 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 53 " 95 0 ' 53 " 96 50

2 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 56 " 50 0 ' 56 " 84 46

3 LONZA ELENA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 35 42

4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 01 " 60 0 ' 59 " 58 39

5 LEIBELT TERESA ASD NEL BLU TRIESTE 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 02 " 77 36

6 MILLO NICOLE ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 02 " 95 33

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 00 ' 53 " 00 0 ' 55 " 69 50

2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 53 " 00 0 ' 56 " 20 46

3 PERCO DEBORA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 95 42

4 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 57 " 00 0 ' 59 " 52 39

5 MORO CHIARA PINNA SUB SAN VITO 1998 00 ' 00 " 00 1 ' 06 " 05 36

6 DI BENEDETTO MARTINA ASD NEL BLU TRIESTE 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 09 " 97 33

ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 01 ' 03 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 56 " 80 0 ' 56 " 85 50

2 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 57 " 00 0 ' 59 " 24 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 58 " 60 0 ' 57 " 40 50

2 BRAMBILLA ELISA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 1 ' 03 " 76 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CICIN ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2002 00 ' 00 " 00 1 ' 12 " 86 50

2 SERPO MATTIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2003 00 ' 00 " 00 1 ' 14 " 61 46

TARLAO ZENO ASD NEL BLU TRIESTE 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 47 " 35 0 ' 47 " 64 50

2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 50 " 00 0 ' 49 " 61 46

3 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 45 " 90 0 ' 49 " 99 42

4 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 51 " 30 0 ' 51 " 48 39

5 CHIARUTTINI LORENZO ASD NEL BLU TRIESTE 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 15 36

6 VODOPIVEC MATTIA ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 57 33

COLLODEL MARIO FABIO ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 53 " 00 0 ' 53 " 88 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 44 " 90 0 ' 46 " 91 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 01 ' 00 " 00 1 ' 01 " 67 50

2 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 01 ' 08 " 00 1 ' 08 " 29 46

3 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 13 " 00 1 ' 09 " 22 42

4 FRANCO LIA PINNA SUB SAN VITO 2002 00 ' 00 " 00 1 ' 20 " 14 39

FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 16 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 LEIBELT TERESA ASD NEL BLU TRIESTE 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 03 " 24 50

2 MILLO NICOLE ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 07 " 42 46

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TEMPORIN ILARIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 55 " 00 0 ' 53 " 42 50

2 GUADAGNINI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 55 " 00 0 ' 53 " 81 46

3 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 55 " 00 0 ' 55 " 86 42

4 VLACCI BEATRICE CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 42 39

5 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 56 " 70 0 ' 59 " 78 36

6 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 58 " 50 1 ' 00 " 01 33

7 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 57 " 00 1 ' 00 " 45 30

8 PERCO DEBORA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1998 00 ' 00 " 00 1 ' 06 " 56 27

9 PACCHIALAT CATERINA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1998 00 ' 00 " 00 1 ' 11 " 18 24

10 DI BENEDETTO MARTINA ASD NEL BLU TRIESTE 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 11 " 69 22

11 BIDINAT EVA PINNA SUB SAN VITO 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 16 " 88 20

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 59 " 00 0 ' 59 " 90 50

2 MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 59 " 50 1 ' 00 " 34 46

3 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 01 ' 02 " 00 1 ' 00 " 83 42

SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 54 " 90 0 ' 00 " 00 ASS 0

ZANOTEL ANNA PINNA SUB SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat.Senior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 01 ' 02 " 00 1 ' 01 " 25 50

2 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 01 ' 01 " 00 1 ' 02 " 79 46

3 BRAMBILLA ELISA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 1 ' 05 " 45 42

4 MANZINI LINDA PINNA SUB SAN VITO 1995 00 ' 00 " 00 1 ' 06 " 84 39

5 ROSSET GIULIA PINNA SUB SAN VITO 1989 00 ' 00 " 00 1 ' 10 " 05 36

QUARANTOTTO LIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1995 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 RIT 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VENTORUZZO DENIS PINNA SUB SAN VITO 2002 00 ' 00 " 00 1 ' 10 " 48 50

2 CICIN ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2002 01 ' 12 " 80 1 ' 10 " 52 46

3 SERPO MATTIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2003 01 ' 18 " 64 1 ' 16 " 24 42

TARLAO ZENO ASD NEL BLU TRIESTE 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS

PACCHIALAT FRANCESCO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 54 " 40 0 ' 53 " 06 50

2 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 53 " 80 0 ' 53 " 71 46

3 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 59 " 00 0 ' 57 " 31 42

4 VODOPIVEC MATTIA ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 03 " 46 39

5 CHIARUTTINI LORENZO ASD NEL BLU TRIESTE 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 08 " 23 36

6 BORTOLUSSI MATTEO PINNA SUB SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 11 " 85 33

COLLODEL MARIO FABIO ASD NEL BLU TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 54 " 33 0 ' 51 " 00 50

2 INNOCENTE NAVYA PINNA SUB SAN VITO 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 11 " 76 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 50 " 17 0 ' 50 " 00 50

2 MICHELE MOTTERLE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 51 " 60 0 ' 52 " 57 46

3 PETRINA MASSIMILIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 54 " 30 42

4 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 54 " 40 0 ' 55 " 53 39

5 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 55 " 80 0 ' 56 " 57 36

6 BORTOLUSSI ALBERTO PINNA SUB SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 77 33

BIASIN PIETRO POLISPORTIVA SAN VITO 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Senior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DAL BEN SEBASTIANO SND NUOTATORI TRENTINI 1994 00 ' 48 " 30 0 ' 49 " 36 50

2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 49 " 60 0 ' 49 " 56 46

3 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 00 ' 49 " 20 0 ' 49 " 65 42

4 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 48 " 80 0 ' 49 " 82 39

5 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00 ' 53 " 00 0 ' 53 " 34 36

6 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 00 ' 54 " 00 0 ' 54 " 90 33

7 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 52 " 80 0 ' 56 " 24 30

8 BERTOLI MARCO PINNA SUB SAN VITO 1995 00 ' 00 " 00 1 ' 09 " 24 27
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - Cat. DIR Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BERTOLO LISA PINNA SUB SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 38 " 43 50

2 MILANI MARTINA PINNA SUB SAN VITO 1994 00 ' 00 " 00 2 ' 07 " 39 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. DIR Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE STEFANI MARCO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 1 ' 16 " 43 50

2 PESSOTTO THOMAS PINNA SUB SAN VITO 1993 00 ' 00 " 00 1 ' 19 " 79 46

3 PAVAN MANUEL PINNA SUB SAN VITO 1987 00 ' 00 " 00 1 ' 24 " 53 42

4 ROMANO TOMMASO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 1 ' 29 " 64 39

5 DAL BEN SANDRO PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 1 ' 31 " 60 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. DF Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BRUNETTI ROSANNA PINNA SUB SAN VITO 1954 00 ' 00 " 00 1 ' 18 " 81 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. DF Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

FRANCESCHETTI DAVIDE PINNA SUB SAN VITO 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 01 ' 07 " 50 1 ' 05 " 56 50

2 OSTROUSKA MIRIAM CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1963 00 ' 00 " 00 1 ' 12 " 61 46

GROSSI SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1966 01 ' 15 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

PONTINI BARBARA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1964 01 ' 34 " 70 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALLEGARI MARCO SND NUOTATORI TRENTINI 1989 00 ' 53 " 00 0 ' 53 " 01 50

2 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 00 ' 54 " 20 0 ' 53 " 24 46

3 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 00 " 00 0 ' 53 " 75 42

4 PERIN DANIELE PINNA SUB SAN VITO 1985 00 ' 57 " 97 1 ' 00 " 10 39

5 GREGORIS MICHELE PINNA SUB SAN VITO 1974 01 ' 02 " 56 1 ' 02 " 49 36

6 FREGONESE ANDREA PINNA SUB SAN VITO 1989 01 ' 05 " 53 1 ' 08 " 29 33

7 BENVENUTO TOBIA PINNA SUB SAN VITO 1971 00 ' 00 " 00 1 ' 21 " 44 30

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2006 01 ' 20 " 30 1 ' 18 " 04 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BENVENUTO MARIA PINNA SUB SAN VITO 2004 00 ' 00 " 00 1 ' 19 " 83 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B1 Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2007 01 ' 29 " 49 1 ' 29 " 23 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A2 Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DELLA MORA CARLO PINNA SUB SAN VITO 2004 00 ' 00 " 00 1 ' 35 " 18 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 25 " 23 0 ' 23 " 94 50

2 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 23 " 80 0 ' 24 " 43 46

3 LONZA ELENA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 29 42

4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 67 39

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VLACCI BEATRICE CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 66 50

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 22 " 20 0 ' 22 " 89 50

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Femminile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 25 " 90 0 ' 25 " 34 50

2 MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 00 ' 28 " 40 0 ' 33 " 05 46

3 QUARANTOTTO LIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1995 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 14 42

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 20 " 50 0 ' 20 " 54 50

2 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 20 " 50 0 ' 22 " 05 46

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MICHELE MOTTERLE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 19 " 30 0 ' 21 " 17 50

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Maschile

N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MISS DAMIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 0 ' 19 " 60 50

2 MUCIGNAT ANDREA POLISPORTIVA SAN VITO 1988 00 ' 19 " 40 0 ' 20 " 63 46

3 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 18 " 90 0 ' 20 " 77 42

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master Maschile

N° Nome Società Anno Note

1 POPAIZ MASSIMILIANO PINNA SUB SAN VITO 1968 00 ' 59 " 50 1 ' 00 " 68 50

2 PERIN DANIELE PINNA SUB SAN VITO 1985 00 ' 53 " 50 1 ' 00 " 83 46

3 GREGORIS MICHELE PINNA SUB SAN VITO 1974 00 ' 00 " 00 1 ' 09 " 37 42

MORATTO ALESSANDRO ASD NEL BLU TRIESTE 1965 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

  "Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - 2^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note

AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 06 " 30

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note

ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ASS

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note

MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 90

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - Cat. Senior Femminile

N° Nome Società Anno Note

MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 00 " 00 0 ' 58 " 02

Gara: PROVA TEMPI - m. 200 Pinne - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note

GUADAGNINI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 00 " 00 1 ' 55 " 54

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile

N° Nome Società Anno Note

TEMPORIN ILARIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 36

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Junior Femminile

N° Nome Società Anno Note

PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 32

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - 3^ Cat. Maschile

N° Nome Società Anno Note

PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 23 " 13

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Master M45 Maschile

N° Nome Società Anno Note

BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 01
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

"Trofeo Polisportiva San Vito" del 19-04-2015 - San Vito al Tagliamento (PN)
Organizza:Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Gara: Cat. PB2 Femminile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 CONSALES ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 0 ' 41 " 10 1 ' 05 " 31 1 ' 46 " 04 50

2 RAPPO EMMA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 43 " 55 1 ' 39 " 29 2 ' 22 " 08 46

Gara: Cat. PA1 Femminile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 35 " 30 0 ' 59 " 06 1 ' 34 " 04 50

2 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 38 " 82 1 ' 04 " 67 1 ' 43 " 05 46

3 BUSATO CHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 45 " 99 1 ' 04 " 95 1 ' 50 " 09 42

Gara: Cat. PA2 Femminile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 SLOMP SARA SND NUOTATORI TRENTINI 2004 0 ' 31 " 79 0 ' 48 " 19 1 ' 19 " 10 50

2 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 32 " 72 0 ' 53 " 71 1 ' 26 " 04 46

3 BERGAMASCO DENISE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2004 0 ' 33 " 21 0 ' 55 " 09 1 ' 28 " 03 42

4 MURARO CARLOTTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 34 " 44 1 ' 01 " 15 1 ' 35 " 06 39

5 FAVA SERAFIN ELISA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 41 " 04 0 ' 56 " 20 1 ' 37 " 02 36

6 CICUTO ANITA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 38 " 79 0 ' 58 " 65 1 ' 37 " 04 33

7 SABRIJA DEBORA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 43 " 23 1 ' 11 " 84 1 ' 55 " 01 30

Gara: Cat. Promesse (PP) Femminile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 MUNTEAN NICOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2002 0 ' 40 " 90 0 ' 56 " 83 1 ' 37 " 07 50

2 MANZINI LIDIA POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 36 " 19 1 ' 08 " 18 1 ' 44 " 04 46

3 GOBATTO CELESTE POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 41 " 83 1 ' 07 " 39 1 ' 49 " 02 42

4 ANESE ANNA POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 48 " 63 1 ' 16 " 15 2 ' 04 " 08 39

SBROGGIO' ANGELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 0

Gara: Cat. Giovani (PG) Femminile

N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

2 NGUYEN KIM MADDALENA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 1 ' 09 " 10 0 ' 45 " 51 1 ' 54 " 06 46

BATTISTON GLORIA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 0

Gara: Cat. PA1 Maschile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 PITTON TOMMASO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 34 " 79 1 ' 05 " 37 1 ' 40 " 02 50

2 NEDEJKOVIC IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 44 " 09 0 ' 58 " 37 1 ' 42 " 05 46

Gara: Cat. PA2 Maschile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 SALEH ISMAIL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 33 " 16 1 ' 09 " 52 1 ' 42 " 07 50

2 SCIANELLI LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 39 " 37 1 ' 04 " 07 1 ' 43 " 04 46

Gara: Cat. Promesse (PP) Maschile

N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 TONIOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 0 ' 32 " 00 0 ' 43 " 90 1 ' 15 " 09 50

2 LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 0 ' 34 " 19 0 ' 51 " 24 1 ' 25 " 04 46

Gara: Cat. Giovani (PG) Maschile

N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 CEOLIN GABRIELE POLISPORTIVA SAN VITO 2000 1 ' 11 " 43 0 ' 44 " 93 1 ' 56 " 04 50

2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 1 ' 09 " 47 0 ' 47 " 75 1 ' 57 " 02 46

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

CLASSIFICHE FINALI - Settore Pinnato Tutte le Età
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.

Settore Nuoto Pinnato

 San Vito al Tagliamento (PN) - 19 Aprile 2015
Organizza: Polisportiva San Vito ASD

C.M.A.S.

Class. Società Punti

1 - PINNA SUB SAN VITO 2193
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 1802
3 - CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1098
4 - POLISPORTIVA SAN VITO 783
5 - SND NUOTATORI TRENTINI 760
6 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 580

7 - ASD NEL BLU TRIESTE 364

Circuito "Pinnato per tutte le età"

Class. Società Totale Pt

1 - POLISPORTIVA SAN VITO 518 16
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 365 13
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 184 11
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 50 9

Classifica Finale
1^ Pr. 2^ Pr. 3^ Pr. 4^ Pr. Tot.

1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 13 16 13 13 55
2 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 9 13 16 11 49
2 - POLISPORTIVA SAN VITO 11 11 11 16 49
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 16 9 9 9 43

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"Trofeo Polisportiva San Vito"

CLASSIFICA DI SOCIETA' - 4^ Prova

"Trofeo delle 3 Regioni 2015"
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